
		
	

	
	
	

	
	
	
		

			
				 Prisijungti 

				
					close
				
			


			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
						
						
							
							Prisijungti Per Google
						
					

					

					
						
							El. pašto adresas
							
						


						
							Slaptažodis
							
						

					


					
						
							
								
								
    
        Prisiminti mane
    

    
    


							

						

						
							
								Priminti slaptažodį
							
						

					


					
						
							
								Registruotis
							
						

						
							 Prisijungti 						
								
								

							
						

					

					

					
						 Partneriams 
						 Prisijungti 
					

				

				
					

				

			

		

	







	
		
			
				 Registruotis 

				
					close
				
			

			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
							
								 Vardas
								
								
									...
Ponia
Panelė
Ponas


									
								

							


							
								
									El. paštas 
								
							

							
								
									Telefonas 
								
							


							
								
									Slaptažodis 
								
									
									visibility
								

								
									

									

									

									

								

								*Slaptažodį turi sudaryti 8-16 simbolių, didžioji, mažoji raidės ir skaičius

							


							
								
									Slaptažodis dar kartą 
								
							

							
							


						

						
							
								 Gimimo data
								
								
							

							
								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


							

							
								Pažymėkite kokie pasiūlymai Jus domina:
								
									
										
										
    
        Poilsis
    

    
    



									

									
										
										
    
        Kelionės
    

    
    


									

									
										
										
    
        Grožis
    

    
    


									

									
										
										
    
        Pramogos
    

    
    


									

									
										
										
    
        Paslaugos
    

    
    



									

									
										
										
    
        Restoranai
    

    
    


									

									
										
										
    
        Sveikata
    

    
    


									

									
										
										
    
        Dovanos
    

    
    


									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
									
																		
    
        										Sutinku su visomis pasiūlymų sąlygomis ir 
										Beta.lt taisyklėmis
										
									
    

    
    


								

								
									
									
																		
    
        										Noriu gauti „Beta.lt“ naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais
									
    

    
    


								

							

						

					


					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							
								Prisijungti 
						

						
							
								Registruotis
							
						

					

					
						

					

					

				

			

		

	





	
		
			
				 Priminti slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 El. pašto adresas 
							
						

					

					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							 Prisijungti
							
						

						
							
								Priminti
							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							
							
							
							
							
						

					

					
						Galioja

						

						

					

					
				


				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				Papildoma saugos patikra

				Įveskite telefono numerį, kuriuo Jums išsiųsime SMS pranešimą su 4 skaitmenų saugos kodu.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Telefono numeris 
							
						

					

					
						
							
								Siųsti
							
						

					

				

				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				
				Telefonu  jums išsiuntėme žinutę.

				Įveskite saugos kodą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 PIN 
							
						

					

					
						
							Išsiųsti pakartotinai 

						

						
							Galioja

							

						

						
							
								Siųsti
							
						

					

					
				

			

		

	





	
		
			
				 Atnaujinkite slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Naujas slaptažodis 
							
							
								

								

								

								

							

						

					

					
						
							 Pakartokite slaptažodį 
							
						

					

					
						
							
								Atnaujinti
								
								


							
						

					

					
					

				

			

		

	







		
				
		
		
			
			
			
		
			
							



	
	
			
													
			
													









	
		

					
				
					
						

					

				

			

				
			
				
											
							Rubrikos
						

						
																							
									
										
											Grožis ir sveikata
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Laisvalaikis
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Skonių fiesta
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Gyvenimas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Dovanų gidas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Betiečiai išbandė
											chevron_right
										

									
								

																					

									

				
										
						
							
								[image: ]
								3032
							

							
								[image: ]
								39
							

							
								[image: ]
								15
							

							
								2023/09/14
							

						

						
							KARALIŠKAM LAISVALAIKIUI – GRAŽIAUSI DVARAI LIETUVOJE IR DIDINGA PILIS
						

						
							Norint trumpam atitrūkti nuo kasdienybės, prasiblaškyti, pailsėti ir, šiaip, gerai praleisti laiką su mylimu žmogumi ar šeima, galimybių tiek, kad tik spėk rinktis: kone kiekviename mieste ar populiariame Lietuvos kurorte apgyvendinimo paslaugas siūlo modernūs viešbučiai, sveikatinamosiomis procedūromis ir programomis vilioja sanatorijos, didmiesčių triukšmą iškeisti į užmiesčio ramybę ragina arčiau gamtos įsikūrę užmiesčio sodybos ir kt. Tačiau ar kada teko nakvoti dvare?! Skamba labai romantiškai ir magiškai...

[image: Laisvalaikis Lietuvos dvaruose ir pilyse]

Kadaise klestėję, praeities paslaptis saugantys ir svečius priimti pasiruošę gražiausi Lietuvos dvarai bei didingos Lietuvos pilys – tai „antram gyvenimui prikeltos“ (restauruotos) vietos, atviros visiems, norintiems pajusti ypatingą gyvenimo dvare aurą. Galime patikinti, kad aristokratiška viešnagė jose tikrai prieinama kiekvienam. Sugriausime mitą, kad lankytis ir ilsėtis ten – brangu!

ILSĖKITĖS IR PRAMOGAUKITE ARISTOKRATIŠKAI: 3 IŠTAIGINGI DVARAI LIETUVOJE IR... PILIS!

Galima tik džiaugtis, kad šiandien kiekvienas turi galimybę ne tik apsilankyti autentiškuose dvaruose, kurių Lietuvoje yra kone kiekviename regione, bet ir juose apsistoti nakčiai ar ilgiau. Daugelio modernūs viešbučiai jau nestebina, tačiau nakvynė dvare – kažkas naujo ir tikrai ypatinga, nekasdieniška bei įsiminta patirtis. Džiugu, kad šiais lakais apleisti dvarai gauna šansą klestėti iš naujo!

Vos įžengus į dvarą ar pilį, laikas tarsi sustoja, užsimiršta ramybės neduodantys rūpesčiai, nurimsta galvoje šėlstantys minčių viesulai, plačiai atmerktos akys grožisi išpuoselėta aplinka, klasikiniu interjeru ir išsaugotomis autentiškomis detalėmis, apima jausmas tarsi laiko mašina būtų nukeliauta į paslaptingą praeitį – prasideda ypatingas laikas... Nepamirštamas poilsis ir galimybė įsijausti į tikro dvariškio vaidmenį!

BISTRAMPOLIO DVARAS – labai graži XIX amžių menanti neoklasikinio stiliaus dvaro sodyba, įsikūrusi Panevėžio rajone, pusiaukelėje tarp Vilniaus ir Rygos, ramybe alsuojančio seno parko ir ūksmingos alėjų apsupty. Bistrampolio dvaro sodybos kompleksą sudaro:

	jaukus viešbutis;
	SPA centras dvaro vežiminėje (masažai, sauna, sūkurinė vonia);
	restoranas ypatingiem pusryčiams ir dvariškoms vakarienėms (patiekalai restorane nekasdieniški, ruošiami pagal senuosius lietuviškus receptus);
	koncertinė salė;
	įvairių dydžių dvaro rūmų salės;
	koplytėlė-knygnešystės muziejus;
	sporto aikštynas su teniso kortais ir krepšinio aikštele;
	žirgynas – kaip gi dvaras be jo!


[image: Bistrampolio dvaras]

Ištaigingose dvaro rūmų salėse galima švęsti ypatingas gyvenimo akimirkas: vestuves, krikštynas, gimtadienius, įmonės šventes ir pan. Be to, dvaro svečių laukia išskirtinės pramogos, tarp kurių: galimybė pasipuošti autentiškais dvaro kostiumais ir įsiamžinti dvaro aplinkoje, apsilankymas dvaro gyvūnų ūkyje, jodinėjimo pamokos, istorinis-edukacinis Bistrampolio maršrutas. Dvare laukiami ir keturkojai šeimos nariai – augintiniai!

„Celė“, „Šeimininko“, „Barono Bistramo“, „Henriko Sienkievičiaus“, „Gabrielės“, „Jadvygos“, „Irenos“, „Michalinos“, „Tadeušo“, „Vladislavo“, „Kazimiero“, „Karolio“... Tai – dvaro viešbutyje įrengtų kambarių vardai, tad kas gi atsisakytų galimybės apsistoti bent viename jų?! Beje, originaliai pavadinti kambariai įrengti paisant ekologijos, o jei svečio vardas sutampa su kambario vardu, galima tikėtis nuolaidos. Dvaro šeimininkai tam pasiruošę!

[image: Poilsis Bistrampolio dvare]

ILZENBERGO DVARAS. Domina dvaro gyvenimo paslaptys, kultūra, skoniai? Norėtumėte bent akimirką pasijusti lyg didikai iš istorijos vadovėlių puslapių? Jums pakeliui į vieną gražiausių Lietuvos dvarų – Ilzenbergo dvarą, įsikūrusį Rokiškio rajone, prie Latvijos sienos, tarp Ilgio ir Apvaliojo ežerų. Ten nuvykę mėgausitės išskirtiniu poilsiu:

	susipažinsite su dvariškių gyvenimo būdu;
	pasivaikščiosite po šimtametį parką ir dvaro teritoriją, kurioje gausu įvairių statinių, pvz.: rūmai, amatų namas, pirtis, rūkykla, svirnas, šeimininko namas, arklidės ir kt.;
	atrasite legendomis apipintą Meilės salą;
	paragausite tradicinių patiekalų, kuriais kadaise mėgavosi dvaro gyventojai.


Tiesa, Ilzenbergo dvare likti nakčiai galimybės nėra, tačiau apsilankyti ten – verta ir labai įdomu. Dvare-muziejuje gyvenimas kasdien virte verda: dvaro teritorija pilna gyventojų, o Ilzenbergo dvaro ūkis – pirmas ir didžiausias Baltijos šalyse – iki šių dienų puoselėja natūralios žemdirbystės tradicijas. Visa tai pamatysite savo akimis, atvykę į dvarą!

[image: Ilzenbergo dvaras]

Ypač daug gerų atsiliepimų sulaukia įsimintinas apsilankymas Ilzenbergo dvare su ekskursija ir vietinių maisto produktų degustacija šeimininko name:

	ekskursijos „Meilė. Harmonija. Dvariškumas." metu aplankysite prabangius vėlyvojo klasicizmo stiliaus rūmus su autentiškais skliautiniais rūsiais ir įspūdingomis marmuro mozaikomis, prisiliesite prie dekoratyvių tekstilės tapetais puoštų salių sienų, pasigrožėsite auksuotų lubų dekoru ir pamatysite daug kitų nuostabių architektūrinių dvaro elementų;
	degustacijos metu turėsite galimybę susipažinti su skirtingo laikmečio dvariška virtuve – paragausite čia pat ruošiamų autentiškų produktų bei patiekalų. Leiskite sau patirti dvaro rūmų gyvenimą!


[image: Poilsis Ilzenbergo dvare]

Beje, į Ilzenbergo dvarą svečius vilioja ir kitos pramogos:

	apžvalginis turas naujutėlaičiu elektriniu katamaranu – valandos trukmės kelionės ežeru metu akimis gaudysite ežero bangose žaidžiančius saulės atspindžius, grožėsitės sodria Meilės salos žaluma, regėsite rotondą, Janio ąžuolą, Latvijos tolius;
	2019 m. dvare įrengtas ir didžiausias vynuogynas Lietuvoje, kuriame gimsta unikalūs ILZENBERG vynai, brandinami rūmų rūsiuose, – galbūt susigundysite sudalyvauti svaigioje vynų degustacijoje;
	o gal nuklysite į dvarišką kukurūzų labirintą – tai smagi edukacinė pramoga visai šeimai.


PAKRUOJO DVARAS – dar viena įspūdinga lokacija, idealiai tinkanti savaitgaliui dviese arba su šeima. Šiame vaizdingoje vietovėje įsikūrusiame rekonstruotame XIX a. dvare praeitis nejučia tampa realybe: teikiamos apgyvendinimo, maitinimo, salių nuomos, renginių organizavimo, aktyvaus poilsio paslaugos, taip pat organizuojamos teminės ekskursijos.

[image: Pakruojo dvaras]

Pakruojo dvaras šiandien yra „gyvas“ – tiek svečiams iš Lietuvos, tiek turistams iš viso pasaulio jis suteikia galimybę patirti tikrą XIX a. pab. dvaro gyvenimą, pvz.:

	apsistoti jaukiuose viešbučio „Malūnininko namas“ arba klasicistinio stiliaus centrinių dvaro rūmų kambariuose ir pasimėgauti dvariškai patogiu poilsiu;
	pasilepinti SPA malonumais: masažais, saunos karščiu, grožio procedūromis, poilsio programa dviem su nakvyne;
	savomis rankomis išbandyti dvaro ūkio amatus;
	iš arti pažinti dvaro gyvūniją (žirgus, avis, asilą, triušius, žąsis, antis, kalakutus, vištas, plėšriuosius paukščius) ir senąją techniką;
	karčemoje paragauti tradicinių Šiaurės Lietuvos virtuvei būdingų patiekalų ir naminio alaus, gaminamo laikantis senovinių tradicijų;
	prabangiai leisti laiką ir net gražiausias gyvenimo šventes švęsti elegantiškame rūmų restorane, kur kadaise puotaudavo dvaro valdovai.


[image: Poilsis Pakruojo dvare]

Viešint Pakruojo dvare laukia labai daug įdomių, smagių, o kartais ir visai netikėtų patirčių, paliksiančių tik pačius geriausius prisiminimus:

	ekskursija „Nerašytos dvaro istorijos“;
	edukacinė ekskursija suaugusiesiems „Dvariškas gyvenimas – špyga taukuota“;
	edukacinė-pramoginė programa „Priėmimas pas Baroną“ su maitinimu rūmuose;
	savarankiška aristokratiška veikla dvaro kostiuminėje – pasidabinę dvariškais kostiumais, skrybėlėmis ar kitais dvariškai atributais galėsite įsiamžinti fotosesijoje arba leistis į teatralizuotą ekskursiją po dvarą;
	apsilankymas panoptikume (neįprastybių kabinete) – turėsite galimybę pamatyti duag įdomiai keistų artefaktų;
	susitikimas su dvaro būrėja – sužinosite, koks likimas Jūsų laukia;
	edukacinė programa „Apsilankymas bausmių rūsyje“ – apsilankius vieninteliame Lietuvoje Baudžiavos laikų bausmių muziejuje tikrai pašiurps oda;
	apsilankymas istorinėje spirito varykloje, dvaro kinas, pasiplaukiojimas valtimi Kruojos ežere, jodinėjimas žirgais, įvairūs renginiai ir t. t., – akivaizdu, Pakruojo dvare nuobodu nebus!


RADAILIŲ DVARAS – tikra poilsio ir pramogų oazė Lietuvos pajūryje, Radailiuose, vos 7 km nuo Klaipėdos ir 12 km nuo Baltijos jūros. Didelė, su meile išpuoselėta ir gražiai sutvarkyta teritorija senų ąžuolų apsupty, paslaugus personalas, gardus maistas restorane, iš kurio atsiveria įspūdingas kraštovaizdis... Visa tai sukurta tam, kad svečių poilsis būtų maksimaliai malonus ir nepamirštamas. Radailių dvaras, įsikūręs atokiau nuo kurortinio šurmulio, – ideali vieta, norint netradiciškai praleisti laisvalaikį dviese ar su šeima.

[image: Radailių dvaras]

Poilsis šiuolaikiškame Radailių dvare patiks visiems, neabejingiems pajūrio kraštui ir ypatingai dvariškai aurai. Viešnagė bus maloni, o laikas laikas ten tikrai neprailgs:

	apsistoję jaukiuose apartamentuose gėrėsitės atsiveriančia vaizdinga panorama ir mėgausitės ramiu poilsiu gamtos apsuptyje (Radailių dvaro kompleksą sudaro 16 dvaro kambarių, 8 prabangūs vilos kambariai bei modernus namelis dinozaurų parko apsuptyje);
	dvaro teritorijoje galima nemokamai naudotis įrengtomis futbolo, krepšinio, tinklinio ir vaikų žaidimų aikštelėmis;
	apsilankyti „Radailių SPA“ – pirčių ir baseino komplekse – tiesiog būtina, juk niekas taip puikiai neatpalaiduoja, kaip maudynės baseine, šiluma saunoje ar turkiškoje pirtyje, burbuliavimas mirkstant sūkurinėje vonioje, po turiningos dienos puikiai atpalaiduojantys masažai bei ypatingi kūno ritualai;
	visus apsistojusius ir trumpam užsukusius svečius džiugina dviejų aukštų restoranas su vidaus ir lauko terasomis: ten laukia gardūs užkandžiai, sotūs patiekalai, gaivinantys gėrimai bei jauki aplinka.


[image: Poilsis Radailių dvare]

Radailių dvaro kompleksas vis plečiasi ir savo svečiams nuolat siūlo ką nors įdomaus bei išskirtinio. Šiuo metu šalia viešbučio „gyvena“ daugiau nei 50 judančių bei riaumojančių dinozaurų, kurie ypatingai žavi vaikus, taip pat stūkso „apverstas namas“ – kuriame gyvenimas aukštyn kojomis žavi ir didelius, ir mažus.

PANEMUNĖS PILIS – nemirtinga šimtmečių dvasia, išskirtinė prabanga ir klasikinis komfortas. Didinga renesansinė pilis stūkso Pilies kaime, vaizdingame dešiniajame Nemuno krante, greta iš Kauno į Jurbarką besidriekiančio kelio. Taigi, su antrąja puse ar šeima išsiruošus automobiliu pakeliauti po vaizdingą Panemunės kraštą, rasite tikrai daug įspūdingų lankytinų vietų. Viena jų – daugiau nei 400 metų istoriją skaičiuojanti rezidencinė Panemunės pilis, galinti tapti puikia poilsio stotele.

[image: Panemunės pilis]

Smalsius ir vietoje nenustygstančius keliautojus bei romantikos ieškotojus apsistoti kviečia tikrų tikriausioje pilyje, tvirtomis mūro sienomis gaubiančioje erdvų kiemą, įsikūręs 4 žv. viešbutis „Best Baltic Panemunės pilis“, iš kurio atsiveria nuostabūs Nemuno kranto vaizdai:

	13 prabangiai įrengtų viešbučio kambarių puošia 18–19 a. antikvariniai baldai – vieną kitą naktį praleidę pilyje, kurią gaubia senove ir legendomis alsuojanti aplinka, pajusite žodžiais sunkiai nusakomą jausmą – praėjusių amžių romantiką;
	„Astronomo, kunigo Antano Petraičio“, „Bajorų Jono ir Bogumilos Eperješų“, „Grafienės Barboros Tyzenhauzienės“, „Generolo Antano Gelgaudo“, „Bajoro Jono Gelgaudo“ ir kt. – pilies viešbučio kambariai pavadinti kadaise joje gyvenusių istorinių asmenybių vardais (kuriame iš jų apsistosite Jūs?);
	jaukioms asmeninėms šventėms ir profesionaliems verslo susitikimams skirtos „Didžioji“ ir „Pilies Bokšto“/ „Žvėrienos“ salės;
	viešbutyje „Best Baltic Panemunės pilis“ yra praeities dvasia alsuojantis restoranas, kuriame plušantys profesionalūs virtuvės šefai stebina gardžiais patiekalais, gaminamais remiantis senaisiais didikų virtuvės kuchmeisterių receptais (beje, restorano virtuvės meistrai, įkvėpti pirmojo Panemunės pilies šeimininko – vengro Jonušo Eperješo – kultūrinio palikimo, vaišina ir vengriškais patiekalais).


[image: Poilsis Panemunės pilyje]

„Best Baltic Panemunės pilis“ idealiai tinka ieškantiems poilsio gamtos apsuptyje ir išskirtinės atmosferos. Be to, į pilį galima atvykti ir su augintiniais, o 2017 m. autoritetingas britų dienraštis „The Independent“ Panemunės pilį įtraukė į geriausių Europos pilių-viešbučių sąrašą. Turime, kuo didžiuotis!

ĮSIMINTINOS IR SMAGIOS PRAMOGOS DVARUOSE

Poilsis autentiškuose dvaruose ir didingose pilyse, be jokios abejonės, – ypatinga patirtis. Visuose juose pasirūpinta maksimaliu svečių komfortu – nuo nakvynės ištaiginguose klasikinio interjero kambariuose iki autentiškus patiekalus siūlančių restoranų, tačiau daugelyje jų pagalvota ir apie pramogas. Būtent dėl papildomų paslaugų viešnagė tampa kur kas įdomesnė ir įsimintinesnė.

Vienos dažniausių dvariškų pramogų: galimybė pasipuošti elegantiškais dvariškių drabužiais ir įsiamžinti ateičiai, pajodinėti gracingais žirgais, pasivažinėti karieta, susipažinti su dvaro teritorijoje besiganančiais elniais, aplankyti dvaro ūkyje auginamus gyvūnus, pasivaikščioti vaizdingais maršrutais, sudalyvauti išskirtinėse dvariškų patiekalų ar vietinių vynų degustacijose, neretai dvarų bei pilių erdvėse vyksta teminiai renginiai, spektakliai, užsienio ir Lietuvos žvaigždžių koncertai... Taigi, Beta.lt rekomendacija aiški – romantiškam poilsiui dviese arba įsimintinam laisvalaikiui su šeima rinkitės išpuoselėtus dvarus ir patirsite daug malonių, smagių bei gražių akimirkų!

[image: Aristokratiškos pramogos dvaruose]

LIETUVA – GRAŽIŲ DVARŲ IR DIDINGŲ PILIŲ KRAŠTAS

Lietuvoje yra ir daugiau apgyvendinimo paslaugas teikiančių istorinių vietų, tad labai norint apsistoti galima bet kurioje jų. Vaizdingose vietovėse stūksantys, iki pat šių dienų išlikę, naujam gyvenimui sėkmingai prikelti ir turtingą šalies istoriją menantys dvarai bei pilys – be galo įdomūs lankytini objektai ir Lietuvos puošmena, viliojanti smalsuolius ne tik iš Lietuvos, bet ir iš užsienio.

Taigi, įsėdę į laiko mašiną, galite pasisvečiuoti ne tik Bistrampolio, Ilzenbergo, Radailių, Pakruojo dvaruose ar Panemunės pilyje, bet ir:

	Paliesiaus dvare Ignalinos rajone;
	subtilumu ir elegancija užburiančiame Burbiškio dvare Anykščių rajone;
	praėjusių amžių romantika alsuojančioje Norviliškių pilyje;
	prabangiame Taujėnų dvare Ukmergės rajone;
	jau kelis šimtmečius stūksantis dvaras Krikštėnų dvaras Ukmergės rajone ir kt.


Gyvais istorijos pėdsakais galima sekti ir lankant gražiausias Lietuvos pilis, tarp kurių:

	Biržų tvirtovė – to krašto pažiba, išdidžiai stovinti ant Širvėnos ežero kranto;
	Nemuno ir Neries santakoje stūksanti seniausia mūrinė tvirtovė – Kauno pilis;
	valdant LDK didžiajam kunigaikščiui Gediminui pastatyta Medininkų pilis;
	XVII a. pradžios Lietuvos renesanso architektūros paminklas – Raudondvario pilis ir dvaras;
	rezidencinė Raudonės pilis Jurbarko rajone;
	gotikinė Trakų pilis Galvės ežero Pilies saloje ir kt.


[image: Trakų pilis]

Tiek viena nakvynė dvare, tiek savaitgalio poilsis ar ilgesnė viešnagė bet kurioje didingus amžius menančioje vietovėje tiesiog nepaliks abejingų – tai išties ypatinga dovana ir sau, ir artimiesiems, ir draugams bet kuria proga. Svetingi Lietuvos dvarai bei didingos pilys žavi ir vilioja ištisus metus – kur norėtumėte paviešėti Jūs?! 

						

						
							Straipsnio autorius(-ė) Sigita,  Beta.lt bloger'ė 						

					

					
						

						
							
								39					
								15				
							

							
								[image: ]
							
							
								[image: ]
							
							
							
						

					

										

					
																					
																		

									
										
											
											Ramunė...

												Kiek daug neatrastų dar vietų Lietuvoje. Kokie nuostabūs vaizdai. Nuotraukos atrinktos tokios tikrai, kad atrodo poniškas - karališkas poilsis laukia :) Visi traukia tik į užsienį, o daug kas neįvertina Lietuvos grožio ir autentikos. Dėkui, kad viešinate ir dalinatės, Sigita.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Loreta...

                        @Ramunė Butent! Neįvertiname visiškai Lietuvos, o tokia nuostabi Šalis,su tokiais perlais. Turistai, auuu, pažiūrėkit ko mes turim:) turėjau draugus atvykstančius iš Italijos, tai Lietuva labai jiems patiko. Kiek erdvės, miškai, dvarai, gražūs pastatai, laukiniai gyvūnai ūkiuose, maistas.
                        

                    

                    
                        1Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Laima...

												Bet kiek as dvaru ir piliu dar nezinojau, kad Lietuvoje egzistuoja. Ir rudens laikotarpiu kaip grazu visur! Reiketu su dukryte dar koki dvara aplankyti kol grazus orai. Tiesiog perskaiciau naujiena...dekui.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Aha...

												Kam reikalingas duotas tel. Nr. Jei paskambinus tik išklausai  ir negali nieko sužinot sau reikalingos info
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Leona...

                        @Aha Nu nežinau... kiek aš skambinausi visada atsakymą gaudavau ir perskambindavo labai smagus moteriškas kolektyvas. PAŽIŪRĖKIT darbo laikus ir numerius. Gal skambinat vidurnaktį. ;))))
                        

                    

                    
                        1Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

                    
                        
                        Leona...

                        @Aha Nu nežinau... kiek aš skambinausi visada atsakymą gaudavau ir perskambindavo labai smagus moteriškas kolektyvas. PAŽIŪRĖKIT darbo laikus ir numerius. Gal skambinat vidurnaktį. ;))))
                        

                    

                    
                        1Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											laik aiukbs...

												kaokl aol aol akaejn cjsu
kaomap akikamglmaikm 
loao amiimxkinliknbf jjkvs,iiuds
maioka ukmxolnh3793462
LiNAS
nkoami ajsdfmsukjsxksik,mscv.,ujd
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Ana...

												Vieninteliame kuriame nebuvau tai Radailių dvaras. Reikia organizuotis papildomai kelionę į Klaipėdą, o nevisada pavyksta.  Bistrampolio dvare esu buvusi - paliko labai gerą įspūdį, maistas labai skanus!
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Sabina...

												lankiausi visuose nurodytuose dvaruose. visi jie labai skirtingi, bet turi savotiško dvariško žavesio. Siūlyčiau įtraukti ir Pakruojo dvarą, nes ten įspudingas dvaras. Radailių dvaras vykimui su seima ir vaikais, trumpas pabėgimas su vyru - Bistrampolio dvaras, Panemunės pilis. Ilzenbergo - išvykai su tevais. Skirstyčiau taip),
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																																															
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																						[image: ]

													1

																																																		2

																							

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Akvilė...

												Čia labai ištaigingas ir dvariškas straipsnis. Atrodo neprastai. Norėčiau apsilankyti, nes niekad tokios nišos Lietuvoje nesu atradusi. Kažkaip linkusi lankyti takus, apžvalgos bokštus ir įvairias draustinių vietoves. Čia tokiu atveju ačiū už idėjas.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Asta...

												GERIAUSIAS BISTRAMPOLIO DVARAS! Man asmeniškai pats geriausias :) o personalas fainumo.. niekada nekilo problemų prisiskambinti, užsiregistruoti. Maistas labai skanus, aplinka sutvarkyta, patogios lovos. Rekomenduoju labai labai.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Nijolė...

                        @Asta teko ir man ten lankytis. tikrai kaip dvariškiai patys su kostiumais jautėmės :) ir maistas skanus labai
                        

                    

                    
                        5mėn

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Lukrecija...

												linkiu visam jaunimui atrasti mūsų dvarus. Mūsų dvarų atmosfera yra autentiška. dažnai dvarai būna nuostabiose vietose kur gali ir pasivaiksčioti ir dar kai kur paplaukioti valtele ar užsiėmimuose pabūti. Nereikia net viešbučiu, o jautiesi ten kaip ponas. Vešiuosi dukrą jau suaugusią kad tik kuo daugiau pamatytų...
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Loreta...

												geriau nesu buvusi nei Panemunės pilyje. Restorane švenčiau savo gimtadienį su svarbiausiais žmonėmis. Nu labai patiko, o aptarnavimas... jis manau pirmiausia nuteikia pozityviai. Buvo iškilę nesklandumų, bet maloniai buvo išspręsti mano naudai. super, reiks ir kitus išbandyti.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Brigita...

												Tikrai rekomenduoju aplankyti Bistrampolio dvarą - ten ir gyvūnus galėsite aplankyti, ožkas, alpakas..Keli Danieliai ganosi, labai gražūs:) tado Blindo vežimas, su kuriuo buvo filmuotas lietuviškas filmas kabo bažnyčios palubėje - visą dvaro istorija atskirame pastate, dvaras atnaujintas ir gražus, jaučiasi tokia senoviška atmosfera, bet jauku, gan šviesu kaip dvare. Bandyti surinkti autentiški baldai ir daiktai. Maistas skanus tikrai verta apsilankyti:)
											

										

										
											
												5mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																			
															
									Daugiau
								

													

					

					
										
						Turi ką pasakyti? Komentuok čia: 

						Jūsų komentaras
						

						
						

								
							Komentuoti
						

						Jūsų komentaras išsaugotas!

						Įvyko klaida...

						
					
					

					

					
																																																									
							
							
							
							
							
							
							
							
																			
		
		 Beta pasiūlymai: 

									
			   								
	
	
	
	
	
	
	
					
			
					
																					
								
	
	
							
			
			
													
				
																					
				
										
					
																								
													
																
								
								
								
								
								
																									
									
									
									
																																																																					

						
						
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
						
																																																																																																				
									Ilgas galiojimas
								

																				


						
							
								Poilsis ir pažintis su dvaro ūkiu BISTRAMPOLIO DVARE
							

						

						

													
								
									
										
											
												
											
										
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
								Bistrampolio dvaras, Panevėžys
							

												
							
																	
										Nuo
									

																
								
																	
																																	58
																						€
																			

								
								
								

																	

																					už 1 nakvynę

																			

																
							


							
																																																																																																																												
																	
																
																	
										[image: ]
										2 asmenys
									

																																	
										[image: ]

										2 nakvynės
									

																									
										[image: ]

										12 mėnesių
									

																
							

						

					

				

					

		
																		
				

	

											

				

				
					
						Straipsnių autoriai
					

					
													
								
									
										Kartais rašyti sekasi lengviau, kartais sunkiau, bet visai nerašyti aš negaliu - tai mano kraujyje. Noriu, kad skaitydami mano tekstus žmonės jaustųsi, lyg su jais kalbuosi prie kavos puodelio!
									

								

								
									Rita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Skonių Fiestos blog'o skilties autorė
									

								

								
									Justina

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Renata

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Ernesta

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Aistė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Viena tų keistuolių, kurie dirba kūrybinį darbą, tačiau gyvenime mėgsta laikytis taisyklių ir rutinos. Visgi šį paradoksą esu linkusi vadinti savo tobulos kasdienybės receptu.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										"Gyvenu aistra kelionėms ir meile padėti žmonėms surasti jų svajonių atostogas. Jau 14 metų nardau turizmo vandenyse, tad dalinuosi savo žiniomis ir patyrimais su Beta Travel bendruomene."
									

								

								
									Monika

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Su malonumu „kepu“ tekstus ir pyragus. Tik pyragus barstau cukraus pudra, o naujai „iškeptus“ tekstus – taškais, kableliais, brūkšniais... Svarbu, kad jie būtų gramatiškai taisyklingi, vizualiai tvarkingi, verbališkai turtingi, lengvai skaitomi, paveikūs.
									

								

								
									Sigita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Esu portugalas. Girdėjau, kad taip Lietuvoje yra vadinami vilniečiai. Baigiau architektūrą, kurios pagrindinius principus (struktūra, vidaus ir išorės sintezė, harmonija su aplinka) bandau pritaikyti internete.
									

								

								
									Raimundas

									 Beta.lt bloger'is 

								

							

													
								
									
										Talentingų kūrėjų pagalba keliu mūsų tinklaraštį į aukštumas, nes tikiu jo svarba. Daugelis mane vadina fėja, nežinau ar dėl rūpestingo būdo, ar dėl užaugusių sparnų.
									

								

								
									Eglė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė, kūrusi straipsnius apie aktualiausias temas ir skyrusi daug dėmesio patarimams.
									

								

								
									Gabrielė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										„Kiekviena kelionė yra nuotykis, papildantis brangią prisiminimų kolekciją. Kviečiu leistis į šiuos nuotykius kartu su manimi.“
									

								

								
									GRETA

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Mūsų pirmoji tinklaraštininkė, lietuvių kalbos ekspertė.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė
									

								

								
									Klaudija

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

											

				

			

		

	




				

			

			
			



    

            Nieko nerasta

        
            
                    


                                    
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Apie įmonę

                        	Apie mus
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Verslui
	Karjera
	Tinklaraštis
	ES projektai


                                            

                                            
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Informacija vartotojams

                                                                                                                                            	Mano kuponai
	BETA dovanų kuponas
	Grąžinimo forma
	Kupono galiojimo pratęsimas
	Taisyklės
	Privatumo politika
	DUK


                                                                                                                                                                                	Keliautojų registracija
	Beta lojalumo programa


                                                                                                                                

                                            
            DAUGIAU INFORMACIJOS

            
                
                    
                    [image: phone]
                    +370 5 2073000
                

                
                
                    
                    
                    [image: ]
                    [email protected]
                

                
                    	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 09:00 - 19:30 
	 VI-VII: 10:00 - 16:00 


                

            


            BUHALTERIJA

            
                
                
                    [image: phone]
                    +370 652 35694
                

                
                
                    [image: ]
                    [email protected]
                

            

        
        

        

        Kelionių informacija

        
            
            
                [image: phone]
                +370 5 2048488
            

            
            
                [image: ]
                [email protected]
            

            
                	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 08:00 - 19:00 
	 VI-VII: 11:00 - 15:00 


            

        


            SEKITE MUS:

            	
                
                    [image: social] 
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        Instagram
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        LinkedIn
                    
                


        






                
                    
                        

                        
                            (C) 2010-2024 UAB „Beta Media”. Be UAB „Beta Media” sutikimo platinti www.beta.lt svetainėje esančią informaciją griežtai draudžiama.
                        

                    

                

            

        


        
		
	        
        
                    













	

	


			
				

	
























	
		
			
				
					×
				
				Norėdami atrakinti ir pamatyti pasiūlymą, užpildykite visus laukelius

			

			
				
					
						
							
								Vardas
								
							

						

						
							
								El. paštas
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										
										Sutinku gauti Beta.lt informaciją apie pasiūlymus Lietuvoje.
									
								

							

						

					

					
						
							
								Atrakinti
							
						

					

				

			

		






	
	


    
        
            
                [image: ]Ačiū!

            

            
                UŽDARYTI
            
        

    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
        


	
	
	
			
    				
		
		
	
			
	     
	
	
	
	
        
		
	
	
	

	
	
			
                
		              
	
     
	
	
						
		
		
		
		
	
		close
	
	
		
			[image: ]
		

		
			BŪK PIRMAS!

			
				Kurį pasieks šie pasiūlymai:

					Nauji / specialūs
	Riboto kiekio


					Slapti
	Paskutinės minutės

				
			

			
				
			

			
				
					PRENUMERUOTI
				
			
			
			
				
					{no label [subscription_success]}
				

			

			
			Sekite mūsų naujienas čia: 


			

			
				Mūsų privatumo politika
			
			
		

	
	
	





	
	
	

	

				
	
	
		
	
	



	

	







